
                                                          

 

 
 

     2021 年 10 月 11 日 

お客様 各位 

 

                                                       デンツプライシロナ株式会社 

                               〒106-0041 

東京都港区麻布台 1-8-10 麻布偕成ビル 

マーケティング本部 

医薬品担当 

 

「歯科用キシロカインカートリッジ」 製造再開のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

 

過日、表記当社歯科用局所麻酔製剤について、製造過程にて使用されている無菌フィルターが 

新型コロナワクチン製造への供給が最優先となっているため、当該局所麻酔製剤の製造ができない

状態となり、出荷量の調整に対するご理解とご協力をご案内させて頂きました。 

 

このたび製造の目途が立ちましたので、弊社物流センターより順次出荷を再開させて頂くことと

なりました。  

 

なお、当面は入荷数量に限りがございますため、状況を見ながらの出荷対応となりますこと何卒

ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

ご不明の点等がございましたら、弊社カスタマーサービス(TEL:0120-789-123 / 9:00～17:00  

土日祝日を除く)までお問い合わせください。 

 

この度の出荷調整に際しましては、無用なお手数とご迷惑をお掛け致しました事お詫び申し上げ

ますと共に、出荷再開にあたり、今後共倍旧のご愛顧を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

【対象製品】 

製品番号 製剤名 JAN コード バーコード 

N18000001014N キシロカイン カ－トリッジ 4987741001014 2128X90089 

 

以上 


